Datum in villa Cervarie, XXII^a die novembris anno a nativitate Domini M^o trecentesimo L^o nono. Petrus, cancellarius.

Dominus rex in consilio mandavit Matheo Adriani.

Similes infrascriptis, verbis competenter mutatis.

Venerabili in Christo patri Petrus, divina providencia episcopo Tirasonense.
 Venerabili in Christo patri Guillermo, divina providencia Oscense episcopo.
 Venerabili in Christo patri divina providencia Sugurbicense et Sancte Marie de Albarrazino episcopo.
 Venerabili [*ilegible*] religioso fratri Ferdinandi Gomecii, comendatori Montisalbani.
 Venerabili et religioso fratri Petro Muniz, magistro [ordinis] Calatrave.
 Venerabili et religioso fratri Iohanni Ferdinandi de Heredia, castellano Emposte.
 Venerabili et religioso abbati monasterii Fontisclari.
 Venerabili et religioso abbati monasterii de Rueda.
 Venerabili et religioso priori monasterii Sancte Crestine.
 Venerabili et religioso abbati Montisaragonum.
 Venerabili et religioso abbati Sancti Victoriani.
 Venerabili et religioso abbati monasterii de Petra.
 Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Iohannis de la Pena.
 Venerabili et religioso abbati de Veruela.

Idem.

Petrus et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Tirasonense, salutem et dilectionem.

Cum pro urgente necessitate guerre vigentis inter nos et regem Castelle, publicum hostem nostrum, ac tuicione et defensione regni Aragonum et alium, generales Curias Aragonenses deliberaverimus celebrare, et attenta qualitate dicte guerre locum de Carinyena et diem quintodecimum instantis mensis decembris, ad celebrandum dictas Curias reputaverimus oportunos, propterea vos requirimus et monemus quatenus yconomos et procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse, qui infallibiliter intersint dictis loco et die ubi nos dicta de causa adesse proponimus, Deo duce.

Datum in villa Cervarie, XXII^a die novembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Petrus, cancellarius.

Similes infrascriptis capitulis.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.
 Venerabilibus et dilectis capitulo Sancte Marie Maioris.
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Oscense.
 Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste.

Idem.

Petrus et cetera, inclite infanti Martino, secundogenito nostro carissimo, vel eius tutori, paterne benedictione plene.

Cum pro urgente necessitate guerre vigentis inter nos et regem Castelle, publicum hostem nostrum, ac tuicione et defensione regni Aragonum et alium, generales Curias Aragonenses deliberaverimus celebrare, et attenta qualitate dicte guerre locum de Carinyena et diem quintadecimam instantis mensis decembris, ad celebrandum dictas Curias reputaverimus oportunos, propterea vobis dicimus et mandamus quatenus dictis loco et die ubi nos adesse, Deo duce, proponimus dicta causa infallibiliter intersitis.

Datum in villa Cervarie, XXII^a die novembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Petrus, cancellarius.

Dominus rex in consilio mandavit Bartholomei [*ilegible*].

Similes infrascriptis, verbis competenter mutatis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nepoti nostro carissimo.

Egregio Alfonso, comite Rippacurcie et Denie, consanguineo nostro carissimo.

Nobili et dilecto consiliario nostro Luppo, comiti de Luna, domino civitatis Sugurbii.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, vel tutore vestri.

Nobili et dilecto nostro Martino Egidii de Atrosillo, vel eius heredi.

Heredi nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro Eximino de Arbe, domicello.

Nobili Iohannis Eximini de Urrea.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Roderico Didaci, militi.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto [*ilegible*].

Nobili et dilecto nostro Petro Maça, domicello.

Nobili et dilecto nostro Ludovico Cornelli.

Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.

Nobili Atho de Focibus.

Nobili et dilecto nostro heredi nobili Gondissalvi Didaci de Arenosio, quondam.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.

Nobili Petro de Sancto Vincencio.

Similes militibus infrascriptis.

Dilecto nostro heredi viri Roderici de Açagra.

Dilecti nostro Geraldo de Avarca.

Dilecto nostro Roderico de Gudar, militi.

Dilecto nostro Sancchio Petri de Pomario, vel eius heredi.

Dilecto nostro Petri Iordani de Urries iuniori seniori (*sic*).

Dilecto nostro Sancchio Martini Latronis, militi.

Dilecto [*ilegible*] Tarini, militi, vel eius heredi.

Dilecto nostro [*ilegible*] Eximini de Talavera, militi.

Dilecto nostro Luppo Alvari de Espeyo.

Dilecto nostro Gondissalvo Ferdinandi de Heredia, militi.

Dilecto nostro Garsie de Loriz, militi.

Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro, militi.

Dilecto nostro Garsie Luppi de Sesse, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.

Dilecto nostro Raymundo de Tarba, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeyo.

Dilecto nostro Petro Eximini de Embun.

Dilecto nostro Sancchio Roderici de Funes.

Dilecto nostro Fortunio Enneci de Corella.
Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.
Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çapata, quondam, militis.
Dilecto nostro Simoni de Arbe.

Universitatibus.

Sub forma inferius anotata pro dictis Curiis celebrandis fuit scripsit universitatibus civitatum, villarum atque locorum regni Aragonum.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Cum pro urgente necessitate guerre vigentis inter nos et regem Castelle, publicum hostem nostrum, ac tuicione et deffensione regni Aragonum et alium, generales Curias Aragonenses deliberaverimus celebrare, et attenda qualitate dicte guerre locum de Caranyena et diem XV^{am} instantis mensis decembris, ad celebrandum dictas Curias reputaverimus oportunos, propterea vobis dicimus et mandamus quatenus syndicos seu procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse, qui infallibiliter intersint dictis loco et die ubi nos dicta decausa adesse proponimus, Deo duce.

Datum in villa Cervarie, XXII^a die novembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Petrus, cancellarius.

Idem.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastris.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis lacce.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Osce.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Turolii.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Daroce et aldearum suarum.
Fidelibus nostris scriptori, iuratis et probis hominibus universitatum aldearum ville Daroce.
Fidelibus nostris ville Calataiubi et aldearum eius.
Fidelibus nostris scriptori iuratis et probis hominibus universitatum aldearum Calataiubi.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Saranyene.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Sancti Sthephani de Litera.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Unicastro.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Thauti.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sos.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Montesono.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Sadava.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Çufarie.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Magallon.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Montisalbani.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burgie.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alagonis.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Farizie et aldearum suarum.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aynsie.

Idem.

Petrus et cetera, fideli nostro Garsie Petri de Casvis, procuratori nostro fiscali ad causas, salutem et cetera.

Cum pro urgente necessitate guerre vigentis inter nos et regem Castelle, publicum hostem nostrum, ac tuicione et deffensione regni Aragonum et alium, generales Curias Aragonenses deliberaverimus celebrare, et attenta qualitate dicte guerre locum de Caranyena et diem XV^{am} instantis mensis decembris, ad celebrandum dictas Curias reputaverimus oportunos, propterea vobis dicimus et mandamus quatenus dictis loco et die ubi nos adesse, Domino duce, proponimus dicta de causa infallibiliter intersitis.

Datum in villa Cervarie, XXII^a die novembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Petrus, cancellarius.

Similes infrascriptis.

Dilecto consiliario nostro Iohan Luppi de Sesse, militi, iusticie Aragonum.

Dilecto consiliario nostro Petro Iordani de Urries, militi, baiulo Aragonum generali.

Dilecto consiliario nostro Iordano Petri de Urries, gerenti vices gubernatori in Aragonie.

[7.XII.1359] *Primera prorrogación de la convocatoria, con la que se cita a los brazos todavía en Cariñena.*

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 160r-163r.

Prorrogacio Curiarum generalem Aragonenses.

Petrus et cetera, reverendo in Christo patri Lупpo, divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem et cetera.

Scire vos volumus quod diem quintadecimam huius mensis quam ad celebrandam Curiam generalem Aragonenses in loco de Carinyena prefixamus ratione in kartis hac de causa vobis missis contenta ex tali neccessaria et utili ad XXII^a diem istius mensis duximus prorrogandam, quapropter vos requirimus et monemus quatenus dictis loco et die ratione predicta infallibiliter intersitis, quam nos ipsa die dicta de causa in loco eodem erimus, Domino permitente.

Datum Cervarie, VII die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX. Sb. Exi.

Dominus rex mandavit Matheo Adriani.

Similes infrascriptis.

Venerabili in Christo patri Petrus, divina providencia episcopo Tirasonense.

Venerabili in Christo patri Guillermo, divina providencia Oscense episcopo.

Venerabili in Christo patri Sugurbicense et Sancte Marie de Albarrazino episcopo.

Venerabili et religioso Petro Muniz, magistro ordinis Calatrave.

Venerabili et religioso Iohanni Ferdinandi, castellano Emposte ordinis Hospitalis Sancti Iohanni Iherosolimitani.

Venerabili et religioso fratri comendatori Montisalbani.

Venerabili et religioso abbati monasterii Fontisclari.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Rueda.

Venerabili et religioso abbati Montisaragonum.

Venerabili et religioso abbati Sancti Victoriani.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Petra.

Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Iohannis de la Penya.

Venerabili et religioso abbati de Veruela.

[*Al margen izquierdo* Stephanius] Venerabili et religioso priori Sancte Crestine.

Capitula.

Petrus et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Scire vos volumus quod diem XV^{am} huius mensis quam ad celebrandam Curiam generalem Aragonenses in loco de Carinyena prefixamus ratione in kartis hac de causa vobis missis contenta ex tali neccesaria et utili ad XXII^{am} diem ipsius mensis duximus prorrogandam, quapropter vos requirimus et monemus quatenus yconomos et procuratores ex vobis constituatis, cum pleno posse qui infallibiliter interessint dictis loco et die ubi nos dicta de causa adesse proponimus, Domino duce.

Datum Cervarie, VII die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Sb. Exi.

Idem.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Tirasonense.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Oscense.

Venerabilibus et dilectis priori et capitulo Sancte Marie Maioris Cesarauguste.

Nobilibus.

Petrus et cetera, inclite infanti Martino, filio nostro carissimo, vel eius tutori, paterne benedictionis plenitudinem et salutem.

Scire vos volumus quod diem XV^{am} huius mensis quam ad celebrandam Curiam generalem Aragonenses in loco de Carinyena prefixamus ratione in kartis hac de causa vobis missis contenta ex tali neccesaria et utili ad XXII^{am} diem istius mensis duximus prorrogandam, quapropter vos dicimus et mandamus quatenus dicti loco et die ubi nos adesse, Deo duce, proponimus dicta de causa infallibiliter intersitis.

Datum Cervarie, VII^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Sb. Exi.

Idem.

Similes.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nepoti nostro carissimo.

Egregio viro Alfonso, Rippacurcie et Denie comiti, consanguineo nostro carissimo.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto consiliario nostro Luppo, comiti de Luna, domino civitatis Sugurbii.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, vel eius tutori.

Heredi nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro P. Atho de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro heredi nobili Gondissalvi Didaci de Arenosio.

Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, domicello, filio nobili et dilecti consilarii nostri Iohannis Eximini de Urrea.

Nobili et dilecto nostro Lodovico Cornellii, domicello.

Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

Nobili et dilecto nostro Petro Maça, domicello.

Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Martino Egidii de Atrosillo, vel eius heredi.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua, domicello.

Nobili et dilecto nostro Roderico Didaci, militi.

Militibus.

Dilecto nostro Sanccio Petri de Pomario, vel eius heredi.

Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çabata, quondam, militi.

Dilecto nostro Fortunio Enecii de Corella.

Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.

Dilecto nostro Luppo Alvari de Espeio.

Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeio.

Dilecto nostro Garcie Luppi de Sesse, militi.

Dilecto nostro Simoni de Arbe.

Dilecto nostro Gondissalvo Ferdinandi de Heredia, militi.

Dilecto nostro Sanccio Martini Latronis, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagon, militi.

Dilecto nostro heredi Iohannis Eximini de Villalba, militi.

Dilecto nostro Roderico de Gudar, militi.

Dilecto nostro heredi Petri Roderici de Acagra.

Dilecto nostro Roderico de Tarba, militi.

Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro, militi.

Dilecto nostro Garsie de Loriz, militi.

Dilecto nostro Petro Iordani de Urries iuniori, militi.

Dilecto nostro Geraldo Avarca, militi.

Eximino Petri de Unicastro, militi.

Officialibus.

Dilecto consiliario nostro Iohanni Luppi de Sesse, militi, Iusticie Aragonum.

Dilecto consiliario nostro Petro Iordani de Urries, militi, baiulo Aragonum generali.
Dilecto consiliario nostro Iordano Petri de Urries, gerenti vices generali in Aragon.
Fideli nostro Garsie Petri de Casvis, procuratori nostro fiscali ad ausis, salutem et gratiam.

Idem.

Universitatibus.

Petrus et cetera, dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et cetera.

Scire vos volumus quod diem XV^a huius mensis quam ad celebrandam Curiam generalem Aragonenses in loco de Carinyena prefixamus ratione in kartis hac de causa vobis missis contenta ex tali neccesaria et utili ad XXII^a diem istius mensis duximus prorrogandam, quampropter vobis dicimus et mandamus quatenus sindicis seu procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse qui infallibiliter intersintis dictis loco et die, ubi nos dicta de causa adesse proponimus, Deo duce.

Datum Cervarie, VII^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Matheo Uthone.

Idem.

Similes fuerunt infrascriptis directe.

Iuratis et probis hominibus civitatis Osce.

Iuratis et probis hominibus civitatis Barbastris.

Iuratis et probis hominibus civitatis Turorii.

Procuratori, iuratis et probis hominibus universitatis aldearum Turorii.

Iuratis et probis hominibus ville Calataiubi et [*tachado* et aldearum eius].

Iuratis et probis hominibus ville Darocii.

Scriptori, iuratis et hominibus universitatum aldearum Calataiubi.

Scriptori, iuratis et hominibus universitatis aldearum ville Daroce.

Iuratis et probis hominibus de Montesono.

Iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.

Iuratis et probis hominibus Montisalbani.

Iuratis et probis hominibus de Sadava.

Iuratis et probis ville Çufarie.

Iuratis et probis hominibus ville Alagonis.

Iuratis et probis hominibus ville Magalonis.

Iuratis et probis hominibus ville Exee.

Iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani.

Iuratis et probis hominibus ville Burgie.

Iuratis et probis hominibus ville de Unicastro.

Iuratis et probis hominibus ville de Sos.

Iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.

Iuratis et probis hominibus ville Saranyene.

Iuratis et probis hominibus ville Farizie et aldearum suarum.

Iuratis et probis hominibus ville Thauri.

Iuratis et probis hominibus ville Aynsie.

[16.XII.1359] *Segunda prorrogación del inicio de las Cortes, en la que se cita a los brazos en Zaragoza, para el siguiente 31 de diciembre.*

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 163v-166v.

Secunda prorogacio Curiarum Aragonum.

Petrus et cetera, reverendo in Christo patri Luppo, divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem et cetera.

Notificamus vobis quod diem XXII^{am} mensis huius ad quam celebracionem generale Curie quam Aragonenses in loco de Carinyena indixeramus duximus proroganda, mutantes locum ex causa utili et necessaria ad diem ultimam mensis presentis decembris, pro celebranda dicta Curia in civitate Cesarauguste, iterato providimus prorogandam, quampropter nos vos requirimus et monemus quatenus in dicta civitate, die et ratione predictis infallibiliter intersitis, quae nos ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XVI die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Sb. Exi.

Dominus rex in consilio mandavit Matheo Adriani.

Similes.

Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia episcopo Tirasonense.

Venerabili in Christo patri Guillermo, divina providencia Oscense episcopo.

Venerabili in Christo patri Sugurbicense et Sancte Marie de Albarrazino episcopo.

Venerabili et religioso Patro Muniz, magistro ordinis milicie Calatrave.

Venerabili et religioso Iohanni Ferdinandi, castellano Emposte ordinis Hospitalis Sancti Iohannis Iherosolimitani.

Venerabili et religioso fratri comendatori Montisalbani.

Venerabili et religioso abbati monasterii Fontisclari.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Rueda.

Venerabili et religioso abbati Montisaragonum.

Venerabili et religioso abbati Sancti Victoriani.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Petra.

Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Iohannis de Penya.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Veruela.

Venerabili et religioso priori Sancte Crestine.

Idem.

Capitula.

Petrus et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Notificamus vobis quod diem XXII^{am} mensis huius ad quam celebracionem generale Curie quam Aragonenses in loco de Carinyena indixeramus duximus proroganda, mutantes locum ex causa utili et necessaria ad diem ultimam mensis presentis decembris, pro celebranda dicta Curia in civitate

Cesarauguste, iterato providimus prorogandam, quampropter vos requirimus et monemus quatenus yconomos et procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse, qui in dicta civitate, die et loco, ratione predictis infallibiliter intersitynt, quae nos ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XVI die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Sb. Exi.

Idem.

Similes.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Tirasonense.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie [Oscense].

Venerabilibus et dilectis priori et capitulo [Sancte Marie Maioris Cesarauguste].

Nobilibus.

Petrus et cetera, infanti Martino, filio nostro carissimo, vel eius tutori, paterne benedictionis plenitudinem cum salutem.

Notificamus vobis quod diem XXII^{am} mensis huius ad quam celebrationem generale Curie quam Aragonenses in loco de Carinyena indixeramus duximus proroganda, mutantem locum ex causa utili et necessaria ad diem ultimam mensis presentis decembris, pro celebranda dicta Curia in civitate Cesarauguste, iterato providimus prorogandam, quampropter vobis dicimus et mandamus quatenus in dicta civitate, die et ratione predictis infallibiliter intersitis, quae nos ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XVI^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Sb. Exi.

Idem.

Similes.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, fratri nostro carissimo.

Egregio Petri, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nepoti nostro carissimo.

Egregio viro Alfonso, Rippacurcie et Denie comiti, consanguineo nostro carissimo.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto nostro Lupo, comiti de Luna et domino civitatis [de Segorbe].

Nobili et dilecto nostro Enrico, comiti Trestamare.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilecto nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Philippo de Castro, vel eius tutori.

Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro Atho de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Didaci de Arenosio, quondam.

Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, domicello, filio nobili et dilecti consilarii nostri Iohannis Eximini de Urrea, domicello.

Nobili et dilecto nostro Lodovico Cornelli, domicello.

Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

Nobili et dilecto nostro Petro Maca, domicello.
Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.
Nobili et dilecto nostro Martino Egidii de Atrosillo, vel eius heredi.
Nobili et dilecto nostro Iohani Ferdinandi de Vergua, doicello.
Nobili et dilecto nostro Iohanni Didaci, domicello.

Militibus.

Dilecto nostro Sanccio Petri de Pomario, vel eius heredi.
Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çabata, quondam, milites.
Dilecto nostro Fortunio Enecii de Corella.
Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.
Dilecto nostro Lupo Alvari de Espeio.
Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes.
Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeio.
Dilecto nostro Garsie Luppi de Sesse, militi.
Dilecto nostro Simoni de Arbe.
Dilecto nostro Gondissalvo Ferdinandi de Heredia, militi.
Dilecto nostro Sanccio Martini Latronis, militi.
Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.
Dilecto nostro heredi Iohannis Eximini de Vilalba, militi.
Dilecto nostro Roderico de Gudar, militi.
Dilecto nostro heredi Petri Roderici de Açagra.
Dilecto nostro Raimundo de Tarba, militi.
Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro, militi.
Dilecto nostro Garsie de Loriz, militi.
Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, iuniori, militi.
Dilecto nostro Geraldo Avarca, militi.
Dilecto nostro Eximino Petri de Unicastro, militi.

Officialibus.

Dilecto consiliario nostro Iohanni Lupi de Sesse, militi, Iusticie Aragonum.
Dilecto consiliario nostro Petro Iordani de Urries, militi, baiulo Aragonum generali.
Dilecto consiliario nostro Iordano Petri de Urries, gerenti vices gubernatore in Aragonem.
Fideli nostro Garsie Petri de Casvis, procuratori nostro generali ad causas, salutem et gratiam.

Universitatibus.

Petrus et cetera, dilectibus et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Notificamus vobis quod diem XXII^{am} mensis huius ad quam celebrationem generale Curie quam Aragonenses in loco de Carinyena indixeramus duximus proroganda, mutantes locum ex causa utili et necessaria ad diem ultimam mensis presentis decembris, pro celebranda dicta Curia in civitate Cesarauguste, iterato providimus prorogandam, quapropter vobis dicimus et mandamus quatenus syndicos et procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse, quos dictis civitate et die infallibiliter faciatis adesse ratione prenotata, quia nos ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XVI^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o IX^o. Sb. Exi.

Idem.

Similes.

Iuratis et probis hominibus civitatis Osce.

Iuratis et probis hominibus civitatis Barbastrí.

Iuratis et probis hominibus civitatis Turolii.

Procuratori, iuratis et probis hominibus universitatis aldearum Turolii.

Iuratis et probis hominibus ville Calataiubi.

Iuratis et probis hominibus ville Daroce.

Scriptori, iuratis et probis hominibus universitatum aldearum Calataiubi.

Scriptori, iuratis et hominibus universitatis aldearum ville Daroce.

Iuratis et probis hominibus de Montesono.

Iuratis et probis hominibus ville Alcanicíi.

Iuratis et probis hominibus Montisalbani.

Iuratis et probis hominibus de Sadava.

Iuratis et probis ville Çufarie.

Iuratis et probis hominibus ville Alagonis.

Iuratis et probis hominibus ville Magalonis.

Iuratis et probis hominibus ville Exee.

Iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani.

Iuratis et probis hominibus ville Burgie.

Iuratis et probis hominibus ville de Unicastro.

Iuratis et probis hominibus ville de Sos.

Iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.

Iuratis et probis hominibus ville Saranyene.

Iuratis et probis hominibus ville Farizie et aldearum suarum.

Iuratis et probis hominibus ville Thausti.

Iuratis et probis hominibus ville Aynsie.

[22.XII.1359] *Tercera prorrogación del inicio de las Cortes, en la que se cita a los brazos en Zaragoza, para el siguiente 15 de enero.*

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 167r-170r.

Tercera prorogacio Curiarum Aragonum.

Petrus es cetera, reverendo in Christo patri Lупpo, divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem et dilectionis affectum.

Vos scire volumus quod generalem Curiam quam Aragonenses celebranda in loco de Caranyana indixeramus, quamque in dicto loco primo et secundario in civitate Cesarauguste prorogaveramus ad quintam diem ianuarii proxime instantis celebrandam in dicta civitate, ex causa necessaria prorogamus,

quo circa vos requirimus et monemus quatenus in dicta civitate die et ratione predictis infallibiliter intersitis, nos enim ipsa die premissa et causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XXII^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o quinquagesimo nono. Matheus, prothonotarius.

Dominus rex mandavit Matheo Adriani.

Similes infrascriptis.

Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia episcopo Tirasonense.

Venerabili in Christo patri Guillermo, divina providencia episcopo Oscense.

Venerabili in Christo patri Sugurbicense et Sancte Marie de Albarrazino [episcopo].

Venerabili et religioso fray Petro Munez, magistro ordinis milicie Calatrave.

Venerabili et religioso fratri Iohanni Ferdinandi, castellano ordinis Hospitalis Sancti Iohannis Iherosolimitani.

Venerabili et religioso comendatori Montisalbani.

Venerabili et religioso abbati monasterii Fontisclare.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Rueda.

Venerabili et religioso abbati monasterii Montisaragonum.

Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Victoriani.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Petra.

Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Iohannis de Penya.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Veruela.

Venerabili et religioso priori Sancte Cristine.

Capitula.

Petrus et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo Sancte Marie Maioris Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Vos scire volumus quod generalem Curiam quam Aragonenses celebranda in loco de Caranyena indixeramus, quamque in dicto loco primo et secundo in civitate Cesarauguste prorogaveramus ad quintam diem ianuarii proxime instantis celebrandam in dicta civitate, ex causa necessaria prorogamus, quo circa vos requirimus et monemus quatenus yconomos et procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse qui in dicta civitate, die et ratione predictis, infallibiliter intersint, nos enim ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XXII^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Matheus, prothonotarius.

Similes infrascriptis.

Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Tirasone.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Oscense.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.

Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Cesarauguste.

[*Al margen izquierdo* Dominus rex ordinavit ut electo propensi capitulum de lacce convocetur ad Curias] Venerabilibus et dilectis nostris decano et capitulo ecclesie laccense.

Sancius de Borch, ex prothonotatio fecit, in Curiis generalibus de certa sciencia.

Petrus et cetera, inclito infanti Maritino, filio nostro carissimo, vel eius tutori, paterne benedictionis plenitudine, cum salute.

Vos scire volumus quod generalem Curiam quam Aragonenses celebranda in loco de Caranyena indixeramus, quamque in dicto loco primo et secundario in civitate Cesarauguste prorogaveramus ad quintam diem ianuarii proxime instantis celebrandam in dicta civitate, ex causa necessaria prorogamus, quo circa vobis dicimus et mandamus quatenus in dicta civitate, die et ratione predictis, infallibiliter intersitis, nos enim ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XXI^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Matheus, prothonotarius.

Dominus rex mandavit Matheo Adriani.

Similes nobilibus infrascriptis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nepoti nostro carissimo.

Egregio Alfonso, Rippacurcie et Denie comiti, consanguineo nostro carissimo.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto nostro Luppo, comiti de Luna et domino civitatis Sugurbii.

Nobili et dilecto nostro Enrrico, comiti Trestamare.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilect nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Philippo de Castre, domicello, vel eius tutori.

Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro Atho de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Didaci de Arenosio, quondam.

Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, domicello, filio Iohannis Eximini de Urrea.

Nobili et dilecto nostro Ludovico Cornelli, domicello.

Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

Nobili et dilecto nostro Petro Maca, domicello.

Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Martino Egidii de Atrosillo, vel eius heredi.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua, domicello.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Didaci, domicello.

Militibus et generosis.

Dilecto nostro Sancchio Petri de Pomario, vel eius heredi.

Dilecto nostro Eximino Petri de Unicastro, militi.

Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çabata.

Dilecto nostro Fortunio Enecii de Corella.

Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.

[*Al margen izquierdo* Non scribatur] Dilecto nostro Luppo Alvari de Espeio.

Dilecto nostro Sancchio Roderici de Funes.

[*Al margen izquierdo* Non scribatur] Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeyo.

Dilecto nostro Garsie Luppi de Sesse.
Dilecto nostro Simoni de Arbe.
Dilecto nostro Gondissalvo Ferdinandi de Heredia, militi.
Dilecto nostro Sanccio Martini Latronis, militi.
Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.
Dilecto nostro heredi Iohannis Eximini de Vilalba, militi.
Dilecto nostro Roderico de Gudar, militi.
Dilecto nostro heredi Petri Roderici de Açagra.
Dilecto nostro Raimundo de Tarba, militi.
Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro, militi.
Dilecto nostro Garcie de Loriz, militi.
Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, iuniori, militi.
Dilecto nostro Geraldo Avarca, militi.

Officialibus.

[*Al margen izquierdo vacat*] Dilecto consiliario nostro Iohanni Luppi de Sesse, militi, Iusticie Aragonum.

Dilecto consiliario nostro Petro Iordani de Urries, militi, baiulo Aragonum generali.
Dilecto consiliario nostro Iurdano Petri de Urries, militi, gerenti vices gubernatoris in Aragonem.
Fideli nostro Garcie Petri de Casvis, procuratori nostro fiscali ad causas.

Universitatibus.

Petrus et cetera, dilectos et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Vos scire volumus quod generalem Curiam quam Aragonensibus celebranda in loco de Caranyena indixeramus, quamque in dicto loco primo et secundo in civitate Cesarauguste prorogaveramus ad quintam diem ianuarii proxime instantis celebrandam in dicta civitate, ex causa necessaria prorogamus, quo circa vobis dicimus et mandamus quatenus syndicos et procuratores ex vobis constituatis cum pleno posse, quos dictis die et civitate infallibiliter faciatis interesse ratione predicta, nos enim ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XXII^a die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Matheus, prothonotarius.

Idem.

[Similes].

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Osce.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastris.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Turolis.
Fidelibus nostris procuratori, iuratis et probis hominibus aldearum Turolis.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Calataiubi.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Daroce.
Fidelibus nostris scriptori, iuratis et probis hominibus universitatum aldearum Daroce.
Fidelibus nostris scriptori, iuratis et probis hominibus universitatis aldearum ville Calataiubi.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Montesono.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Montisalbani.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Sadava.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Çuffarie.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alagonis.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani de Litera.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burgie.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Unicastro.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sos.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Saranyene.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Farizie et aldearum.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Thausti.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aynsie.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Magallonis.

[8.III.1360]

Cuarta prorrogación e intento de traslado de las Cortes a Borja, para el siguiente 17 de marzo.

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 170v-173v

Anticipacio Curiarum iamdictarum.

Petrus et cetera, reverendo in Christo patri Luppo, divina providencia archiepiscopo Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Licet Curiam generalem quam nuper in civitate Cesarauguste Aragonensibus inchoavimus celebrare, ad XII^{am} diem instantis mensis aprilis, continuandam in civitate eadem, duxerimus certis ex causis quem nos ad id rationabiliter induxerunt vicinus eius qualiter ut circa reparacionem et reformationem civitatis Tirasone, quam noviter divina iusticia que venit et dirigit feliciter causam nostram ad quam sumus queque tamquam suis desolata civibus et mudata, ac muris et hedificiis penitus lacerata, reparari et reformari plurimum indiget promptius et utilius, prout videnter eius requirit neccearis vaccare sive intendere, necnon et ut hanc nostram frontariam disponere et visitare ac ei succurrere etiam personaliter si opus fuerit valeamus nec imus quod urgenti necessitudine ac evidenti utilitate negociorum nostrorum guerre Castelle et tocius rei publice terre nostre, anticipari Curiam ad XVII^{am} diem huius presentis mensis marcii et locum de Burgia, ad eandem celebrandam providimus, sine omni tamen nostri et generalis Aragonum preiudicio deputari quamvis scilicet premissorum necessitas ac temporum et negociorum qualitas et condicione paterentur placidius utique nobis fuisset et gravamine, ut in dicta civitate Cesarauguste, prout ad eam ipsa Curia continuata fuerat eandem possemus Curiam celebrare.

Idcirco, maturo super hiis, prehabito consilio et digesto, vos requirimus et monemus quatenus in dicto loco, ex causa predicta, die prefixa, infallibiliter intersitis, significantes vobis quod nos, die predicta, in loco ipso, erimus, dante Deo.

Datum Cesarauguste, VIII^a die marcii anno a nativitate Domini M^o CCC^o LX^o. Vidit Guillermus.

[*Illegible*] domini regis Guillermo de Pulcrovicino.

Similes fuerunt facte et misse episcopis et prelati infrascriptis.

Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia episcopo Tirasone.

Venerabili in Christo patri Guillermo, divina providencia episcopo Oscense.

Venerabili in Christo patri Sugurbicense et Sancte Marie de Albarrazino episcopo.

Venerabili et religioso fratri Petro Munyes, magistro ordinis milicie Calatrave.

Venerabili et religioso fratri Iohanni Ferdinandi, castellano Emposte ordinis Hospitalis Sancti Iohannis Iherosolimitani.

Venerabili et religioso comendatori Montisalbani.

Venerabili et religioso abbati monasterii Fontisclare.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Rueda.

Venerabili et religioso abbati monasterii Montisaragonum.

Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Victoriani.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Petra.

Venerabili et religioso abbati monasterii Sancti Iohannis de Penya.

Venerabili et religioso abbati monasterii de Veruela.

Venerabili et religioso priori Sancte Cristine.

Capitula.

Petrus et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo Sancte Marie Maioris Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Licet Curiam generalem quam nuper in civitate Cesarauguste Aragonensibus inchoavimus celebrare, ad duodecimam diem instantis mensis aprilis, continuandam in civitate eadem, duxerimus certis ex causis quem nos ad id rationabiliter induxerunt vicinus eius qualiter ut circa reparacionem et reformacionem civitatis Tirasone, quam noviter divina iusticia que venit et dirigit feliciter causam nostram ad quam sumus queque tamquam suis desolata civibus et mudata, ac muris et hedificiis penitus lacerata, reparari et reformari plurimum indiget promptius et utilius, prout videnter eius requirit neccesaris vaccare sive intendere, necnon et ut hanc nostram frontariam disponere et visitare ac ei succurrere etiam personaliter si opus fuerit valeamus nec imus quod urgenti necessitudine ac videnti utilitate negociorum nostrorum guerre Castelle et tocuis rei publice terre nostre, anticipari Curiam ad XVII^m diem huius presentis mensis marcii et locum de Burgia, ad eandem celebrandam providimus, sine omni tamen nostri et generalis Aragonum preiudicio deputari quamvis scilicet premissorum necessitas ac temporum et negociorum qualitas et condicione paterentur placidius utique nobis fuisset et gravamine, ut in dicta civitate Cesarauguste, prout ad eam ipsa Curia continuata fuerat eandem possemus Curiam celebrare.

Idcirco, maturo super hiis, prehabito consilio et digesto, vos requirimus et monemus quatenus vestros yconomos et procuratores cum pleno et sufficienti mandato de tractando atque firmando in dicto loco de Burgia omnia que in dicta Curia tractata et firmata finire seu concordata ad dictum locum de Burgia transmittatis taliter quod dictam XVII diem mensis huius procul dubio illic stint, significantes vobis quod nos, die predicta, in loco ipso, erimus, dante Deo.

Datum Cesarauguste, VIII^a die marcii anno a nativitate Domini M^o CCC^o LX^o. Vidit Guillelmus.

Idem.

Similes infrascriptis capitulis.

Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Tirasone.

Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Oscense.

Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.

Venerabilibus et dilectis nostris capitulo ecclesie Cesarauguste.

Nobilibus.

Petrus et cetera, inclito infanti Martino, filio nostro carissimo, vel eius tutori, paterne benedictionis plenitudine, cum salute.

Licet Curiam generalem quam nuper in civitate Cesarauguste Aragonensibus inchoavimus celebrare, ad XII^{am} diem instantis mensis aprilis, continuandam in civitate eadem, duxerimus certis ex causis quem nos ad id rationabiliter induxerunt vicinus eius qualiter ut circa reparacionem et reformationem civitatis Tirasone, quam noviter divina iusticia que venit et dirigit feliciter causam nostram ad quam sumus queque tamquam suis desolata civibus et mudata, ac muris et hedificiis penitus lacerata, reparari et reformari plurimum indiget promptius et utilius, prout videnter eius requirit necessaris vaccare sive intendere, necnon et ut hanc nostram frontariam disponere et visitare ac ei succurrere etiam personaliter si opus fuerit valeamus nec imus quod urgenti necessitudine ac videnti utilitate negociorum nostrorum guerre Castelle et tocius rei publice terre nostre, anticipari Curiam ad XVII^{am} diem huius presentis mensis marcii et locum de Burgia, ad eandem celebrandam providimus, sine omni tamen nostri et generalis Aragonum preiudicio deputari quamvis scilicet premissorum necessitas ac temporum et negociorum qualitas et condicione paterentur placidius utique nobis fuisset et gravamine, ut in dicta civitate Cesarauguste, prout ad eam ipsa Curia continuata fuerat eandem possemus Curiam celebrare.

Idcirco, maturo super hiis, prehabito consilio et digesto, vos dicimus et mandamus quatenus in dicto loco, ex causa predicta, die prefixa, infallibiliter intersitis, significantes vobis quod nos, die predicta, in loco ipso, erimus, dante Deo.

Datum Cesarauguste, VIII^a die marcii anno a nativitate Domini M^o CCC^o LX^o. Vidit Guillelmus.

Idem.

Similes fuerunt facte nobilibus et militibus infrascriptis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Urgelli (*sic*¹²⁴), nepoti nostro carissimo.

Egregio Alfonso, Rippacurcie et Denie comiti, consanguineo nostro carissimo.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto nostro Enrico, comiti Trastamere.

Nobili et dilecto nostro Luppo, comiti de Luna et domino civitatis Sugurbii.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilecto nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, domicello, vel eius tutori.

Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro Atho de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Didaci de Arenosio, quondam.
 Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, domicello, filio Iohannis Eximini de Urrea.
 Nobili et dilecto nostro Ludovico Cornelii, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.
 Nobili et dilecto nostro Petro Maca, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.
 Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Iohanni Didaci, domicello.

Militibus.

Dilecto nostro Sancchio Petri de Pomario, vel eius heredi.
 Dilecto nostro Eximino Petri de Unicastro, militi.
 Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çapata.
 Dilecto nostro Fortunio Eneccii de Corella.
 Dilecto nostro Lупpo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.
 Dilecto nostro Geraldo Avarca, militi.
 Dilecto nostro Sancchio Roderici de Funes.
 Dilecto nostro Garsie Luppi de Sesse.
 Dilecto nostro Simoni de Arbe.
 Dilecto nostro Gondissalvo Ferdinandi de Heredia, militi.
 Dilecto nostro Sancchio Martini Latronis, militi.
 Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.
 Dilecto nostro Eximino Sancchii de Vilalba, militi.
 Dilecto nostro Roderico de Gudar, militi.
 Dilecto nostro heredi Petri Roderici de Açagra, militi.
 Dilecto nostro Raimundo de Tarba, militi.
 Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro, militi.
 Dilecto nostro Garcie de Loriç, militi.
 Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, iuniori, militi.

Officialibus.

Dilecto consiliario nostro Iohanni Luppi de Sesse, militi, Iusticie Aragonum.
 Dilecto consiliario nostro Petro Iordani de Urries, militi, baiulo regni Aragonum generali.
 Dilecto consiliario nostro Iordano Petri de Urries, militi, gerenti vices gubernatoris in Aragone.
 Fideli nostro Garcie Petri de Casvis, procuratori nostro fiscali ad causas.

Universitatibus.

Petrus et cetera, dilectos et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem et dilectionem.

Licet Curiam generalem quam nuper in civitate Cesarauguste Aragonensibus inchoavimus celebrare, ad XII^{am} diem instantis mensis aprilis, continuandam in civitate eadem, duxerimus certis ex causis quem nos ad id rationabiliter induxerunt vicinus eius qualiter ut circa reparacionem et reformacionem civitatis Tirasone, quam noviter divina iusticia que venit et dirigit feliciter causam nostram ad quam sumus queque tamquam suis desolata civibus et mudata, ac muris et hedificiis penitus lacerata, reparari et

reformari plurimum indiget promptius et utilius, prout videnter eius requirit neccesaris vaccare sive intendere, necnon et ut hanc nostram frontariam disponere et visitare ac ei succurrere etiam personaliter si opus fuerit valeamus nec imus quod urgenti necessitudine ac videnti utilitate negociorum nostrorum guerre Castelle et tocius rei publice terre nostre, anticipari Curiam ad XVII^{am} diem huius presentis mensis marcii et locum de Burgia, ad eandem celebrandam providimus, sine omni tamen nostri et generalis Aragonum preiudicio deputari quamvis scilicet premissorum necessitas ac temporum et negociorum qualitas et condicione paterentur placidius utique nobis fuisset et gravamine, ut in dicta civitate Cesarauguste, prout ad eam ipsa Curia continuata fuerat eandem posseamus Curiam celebrare.

Idcirco, maturo super hiis, prehabito consilio et digesto, vobis dicimus et mandamus quatenus vestros procuratores et syndicos cum pleno et suficieniti mandato de tractando atque firmando in dicto loco de Burgia omnia que in dicta Curia tractata et firmata fuerunt seu etiam concordata ad dictum locum de Burgia transmittatis, taliter quod dicta XVII^a die mensis huius procul dubio illic sint, significantes vobis quod nos, die predicta, in loco ipso, infallibiliter erimus, dante Deo.

Datum Cesarauguste, VIII^a die marcii anno a nativitate Domini M CCC LX. Vidit Guillelmus.

Idem.

Similes universitatibus inffrascriptis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Osce.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis lacce.

Fidelibus nostris iudici, alcaldis et tribus de consilio ac probis hominibus civitatis Turolii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastri.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Calataiubi.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Daroce.

Fidelibus nostris procuratori, iuratis et probis hominibus aldearum Turolii.

Fidelibus nostris scriptori, iuratis et probis hominibus universitatum aldearum Daroce.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Montesono.

Fidelibus nostris scriptori, iuratis et probis hominibus aldearum ville Calataiubi.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Montisalbani.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus de Sadeva.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Suffarie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alagonis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani de Litera.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burgie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Unicastro.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sors.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Saranyene.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Farizie et aldearum suarum.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Thausti.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Magallonis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aynsie.

[25.1.1361] *Pedro IV delega en Blasco Fernández de Heredia, Justicia de Aragón, la continuación de las Cortes.*

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 184r-184v.

Continuacione Curiarum Aragonum.

Petrus et cetera, venerabilibus, nobilibus, dilectis et fidelibus prelati, richis hominibus, militibus, mesnaderiis, infancionibus ac sindicis et procuratoribus universitatum, proborum hominum, civitatis et villarum regni Aragonum, qui congregari debent in civitate Cesarauguste, primam diem iovis quadragesime instantis interessyndo in Curiis que inciperimus dictam diem iovis predictam continueate fuerunt, salutem et cetera.

Quamvis nos, die et loco predictis, pro continuando et perficiendo dictas Curias posuimus adesse sitis, promittimus et iuravimus in dictis Curiis quando dicta continuacio facta fuit verumtamen que *[ilegible]* nobis quod plurima, magna et ardua negocia tam pro guerra Castelle quam ab vos iuvamen urgenciam, pro quibus in partibus Cathalonie et regni Valencie moram habere neccesario, nos oportet decrevimus longe utilius et expedientius fore nobis totique nostre rei publice vaccare circa dicta occurrencia nobis negocia et providere salubriter super eis, quam adesse continuacioni predicte pro dictis Curiis celebrandis, sed quod per iusticiam Aragonum, vel eius locum tenentem, sine enim preiudicio dicti regni, ad crastinum beate Marie septembris proxime venientis continuari dictas Curiis mandaremus.

Quam propter neccesitati et utilitati nostri et dicte nostre rei publice in hiis, ut convenit neccesarie provideretis affectioni et naturalitati vestre quam tutiora et utilia corone nostre appetere intrinsecus, nequaquam ambigimus premissa providimus intimanda, ut que die et loco predictis adesse, ut prefertur non possimus nos inde habeat rationabiliter excusatos, nos enim vobis aut dicto regie preiudicium aliquod per hoc feri minime intendentes et quod illatum procere extiterit, emendare illius dictis Curiis et estrictum debitum et ducere, vel in dictus regno huius serie promittente *[ilegible]* presenti, intendimus tamen quod si negociorum nostrorum exegint qualitas seu requireret dictam continuandam abbreviare possimus, prout novimus opportuniter.

Datum Barchinone, XXV^a die ianuarii anno a nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o primo.

Visa Roderico.

Bernardus de Bonastre, ex prothonotarie fecit, per dominum regem in consilio.

ACA, Canc., reg. 1498, ff. 184v-185r.

Petrus et cetera, dilecto consiliario nostro Blasio Ferdinandi de Heredia, militi, iusticie Aragonum, vel eius locum tenenti, salutem et cetera.

Non ignorare vos credimus qualiter pridem Curias generales quas Aragonenses in civitate Cesarauguste celebrare incepimus continuavimus ad primam diem iovis quadragesime proxime veniente, propter quod brachia dictarum Curiarum in civitate predicta congregaverunt, ut credimus, dicta die, verum licet nos cordi haberemus, ut die et loco predictis adesse possemus pro celebrandas et perficiendis Curiis memoratis et attamen que super venerunt nobis quam plura, magna et ardua negocia tam pro guerra Castelle quam aliter, nos iuvamen urgenti, pro quibus in partibus Cathalonie et regni Valencie moram habere neccesario, nos oportet decrevimus longe utilius et expedientius nobis fore vacare circa

dicta occurrancia nobis negocia et providere salubriter super eis, quam adesse continuacioni predictae pro Curia celebrandis, sed quod per vos, ad crastinum beate Marie septembris [*ilegible*] quod per continuacione huius sibi fieri vel generari in aliquo nolumus, ad dictum crastinum beate Marie septembris in civitate predicta continuatis Curias prelibatas et antedictas, tam quam fieri negociorum nostrorum exegerit qualitas seu requiret, dictam continuationem abbreviare possimus, prout noverimus opportunum.

Nos enim dictis brachiis seu illis que pro intendo in predictis Curias dicta prima die iouis quadragesime in predicta civitate fuerint congregati hoc significari providimus, prout in alia littera nostra quam per vos eius presentari iubemus videbitis contineri.